Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3823317

E-Mail: sct@dongnai.gov.vn                     Website: http://sct.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-VP

V/v báo cáo tình hình phối hợp hoạt

động Trang thông tin điện tử cải

cách hành chính tỉnh

Đồng Nai, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Kế hoạch số 211/KH-

UBND ngày 13/6/2024 của UBND tỉnh về Sơ kết hoạt động Trang thông tin điện

tử cải cách hành chính tỉnh;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Công Thương báo cáo kết quả

thực hiện như sau:

-  Sở Công Thương thường xuyên tổ chức tuyên truyền đến các phòng,

đơn vị thuộc Sở truy cập Trang thông tin điện tử cải cách hành chính tỉnh, sử dụng

thông tin trên Trang để tìm hiểu thêm thông tin cần thiết phục vụ nhiệm vụ của

cơ quan nói riêng và của tỉnh nói chung.

- Định kỳ hàng quý, 6 tháng, 9 tháng và năm, Sở Công Thương đều đăng

tải các kế hoạch, báo cáo liên quan đến công tác cải cách hành chính, kiểm soát

thủ tục hành chính của Sở lên Trang thông tin điện tử cải cách hành chính theo

quy định. Từ khi UBND tỉnh ban hành Quyết định Quyết định 3732/QĐ-UBND

ngày 12/10/2020 đến nay, Sở Công Thương đã thực hiện đăng tải 8 kế hoạch và

18 báo cáo cải cách hành chính, kiểm soát thủ tục hành chính.

- Ngoài ra, Sở Công Thương cũng đã tham khảo và sử dụng một số thông

tin phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của Sở đã đăng tải trên trang thông tin điện

tử cải cách hành chính của tỉnh nhằm tuyên truyền đến cán bộ công chức, viên

chức và người dân, doanh nghiệp trên trang thông tin điện tử của đơn vị.

Trên đây là báo cáo tình hình phối hợp hoạt động Trang thông tin điện tử

cải cách hành chính tỉnh của Sở Công Thương, kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở Công Thương;

- Lưu:VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

mailto:sct@dongnai.gov.vn
http://sct.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:05:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-20T15:26:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:25:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:25:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:25:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!